
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.637, Ano 2021 – Terça-feira, 09 de março de 2021. 

1 

GABINETE DA PREFEITA   

 

PORTARIA Nº 031/2021-GP 

 

EMENTA: Exonerar os cargos em 

comissão que abaixo indica e dá outras 

providencias. 

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de 

Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 

das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR,  do  quadro de provimento em 

comissão da Prefeitura Municipal, os respectivos cargos que 

ocupam os seguintes servidores. 

 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA 

1354 ANTONIO JOANDSON DE A. AMORIM DIRETOR 

DE DEPARTAMENTO SECR. MUN. ASSIS. SOCIAL E CIDAD. 

1708 CAMILA LOPES MENDES CHEFE DE DIVISÃO

 SECRET. MUN. DE SAÚDE. 

1634 GRACIELA BARBOSA COELHO DIRETOR UBS - 

D/UBS SECRET. MUN. DE SAÚDE. 

1195 JOAO LEITE DE SOUZA SUPERV. DE SERV. 

AMBULATORIAIS. SECRET. MUN. DE SAÚDE. 

644 LAURA APARECIDA DE S. ANDRADE GOMES DIRETOR 

DE DEPARTAMENTO SECRET. MUN. DE SAÚDE. 

1674 LUCELIA SOARES DE SOUZA DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO SECR. MUN. ASSIS. SOCIAL E CIDAD. 

1532 MARIA JUCIENE DE SOUZA ALENCAR TECNICO 

DE OPERAÇÃO DE RAIO X SECRET. MUN. DE SAÚDE. 

825 MARIA LEONILDE DOS S. CANDIDO GUIMARAES

 ASSESSOR ESPECIAL AE-2B SECRET. MUN. DE 

SAÚDE. 

863 MARIA MARLETE PEREIRA LUZ EDUCADOR DE 

APOIO (a) SECRET.MUN. DE EDUCAÇÃO. 

1678 MARIA ROSILDA DE SOUZA ALVES DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO SECRET. DE OBRAS E SERV. URBANOS 

1207 MARIA SUELI DA CONCEICAO CORREIA

 EDUCADOR DE APOIO (a) SECRET.MUN. DE 

EDUCAÇÃO.. 

1734 MARLUCE DA CONCEICAO CHEFE DE DIVISÃO

 SECRET. MUN. DE SAÚDE. 

882 NATAL ALVES GALVAO ASSESSOR ESPECIAL  NA-1

 SECR. MUN. ASSIS. SOCIAL E CIDAD. 

1894 PEDRO DA SILVA PIMENTEL JUNIOR

 ASSESSOR- NA-5 GABINETE DO PREFEITO 

1091 SIMONE SOARES ALVES SUPERV. DE SERV. 

ADMINISTRATIVOS SECRET. MUN. DE SAÚDE. 

557 VALFLIDO GONCALVES DA SILVA SUB DIRETOR 
(DEPTº) SECR. CULT. ESPORT. E JUVENTUDE 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 

Santa Cruz (PE), 31 de janeiro de 2021. 
 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.637, Ano 2021 – Terça-feira, 09 de março de 2021. 

2 

PORTARIA Nº 038/2021-GP 
 

EMENTA: Nomear os cargos em 
comissão que abaixo indica e dá 
outras providencias.  

 
  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado 
de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 
das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 
Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município.  
 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º - NOMEAR,  para o quadro de provimento em 
comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da Secretaria 
Municipal de Saúde os respectivos cargos que ocupam os 
seguintes servidores. 
 
MAT. NOME CARGO 
1891 ADIMAELSON ALDEMIRO DE SOUZA
 SUPERVISOR DE SERV. GERAIS 
1966 ANA LUCIA GOMES DE SOUZA SUPERVISOR DE 
SERV. GERAIS 
1410 CIMARIO SOARES ALVES SUPERVISOR DE SERV. 
GERAIS 
1955 EDMARA ALVES DA SILVA DIR. DEPARTAMENTO DE 
SECRETARIA 
1542 EDNALDO BEDOR LIMA CHEFE DE DIVISÃO 
1961 ELENEIDE ALVES DE OLIVEIRA MORAIS ASSESSOR 
NA-3 
1296 ELIEUDA DA CONCEICAO SILVA CHEFE DE DIVISÃO 
1490 EVILAZIA MARINHO MENDES MARCELINO COORD. 
DE VIG. SAN. E EPIDEMIOLOGICA 
1740 FRANCISCA TAIZA DE SOUZA GOMES
 COORDENADOR DE NUTRIÇÃO 
1786 FRANCISCO EDSON DA SILVA SUPERVISOR DE 
SERV. GERAIS 
1948 FRANCISCO GIL DE SOUZA SUPERVISOR DE SERV. 
AMBULATORIAIS. 

1634 GRACIELA BARBOSA COELHO DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO 
1949 IAGO RAFAEL DE SOUZA CHEFE DE DIVISÃO 
1954 JAILANE DA SILVA COELHO DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO 
1195 JOAO LEITE DE SOUZA CHEFE DE DIVISÃO 
1951 JOSE HILTON TAVARES SUPERVISOR DE SERV. 
AMBULATORIAIS. 
644 LAURA APARECIDA DE SOUZA ANDRADE GOMES
 DIRETOR UBS - D/UBS 
1965 LEIDAIANE SILVA SOUZA CHEFE DE DIVISÃO 
1873 MARIA DA PAZ ALVES DE SOUZA VICE DIRETOR 
1532 MARIA JUCIENE DE SOUZA ALENCAR
 COORDENADOR-ADJUNTO DO SETOR DE RAIO-X E 
IMAGENS 
825 MARIA LEONILDE DOS SANTOS CANDIDO GUIMARAES
 COORD. CASA DE APOIO - NA-1 
1231 MARIA LUANA DA COSTA RAMALHO
 SUPERVISOR DE SERV. AMBULATORIAIS. 
1734 MARLUCE DA CONCEICAO DIRETOR (A) DE DEPTº. 
1960 MIRELA TAVARES GUIMARAES CHEFE DE DIVISÃO 
1438 NIVALDO SIQUEIRA DE ALENCAR COOD. DOS SERV. 
DE RAIO X E IMAGENS 
1957 RAILSON DOS SANTOS LIMA CHEFE DE DIVISÃO 
1918 RITA DE CASSIA SANTANA DE ARAUJO
 COORDENADOR(a)  DE SERVIÇOS OBSTETRICIOS 
1420 ROSA AMELIA CUNHA LOCIO DE ALBUQUERQUE
 ASSESSOR DE APOIO SOCIAL 
1091 SIMONE SOARES ALVES COORDENADORIA DE 
PROCESSAMENTO DE AIH 
1963 VANESSA BARBOZA NUNES SUB DIRETOR 
(DEPTº) 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos financeiros em 
01/02/2021. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 
 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.637, Ano 2021 – Terça-feira, 09 de março de 2021. 

3 

 
Santa Cruz/PE, em 05 de fevereiro de 2021. 

 
ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 

Prefeita 
 

PORTARIA Nº 041/2021-GP 
 

EMENTA: Nomear servidor público no 
cargo comissionado que especifica, e dá 
outras providências. 

 
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado 
de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 
das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 
Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município. 
 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º - NOMEAR, o Sr. ANTONIO JOANDSON DE 
ALENCAR AMORIM, inscrito no CPF(MF) n.º 120.027.764-31 e 
RG n.º 7.977.127 SDS-PE, para o cargo de provimento em 
comissão de Secretário Adjunto no âmbito da Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Cidadania.  
 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação retroagindo seus efeitos financeiros em 
01/02/2021. 
 
 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 
             Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 

Santa Cruz (PE), 08 de fevereiro de 2021. 
 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
 

PORTARIA Nº 042/2021-GP 
 

EMENTA: Nomear os cargos em 
comissão que abaixo indica e dá outras 
providencias. 

 
  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado 
de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA SOARES, no uso 
das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica 
Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município.  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - NOMEAR,  para o quadro de provimento em 
comissão da Prefeitura Municipal, os respectivos cargos que 
ocupam os seguintes servidores. 
 
MAT. NOME CARGO SECRETARIA 
1958 ALIANA DE OLIVEIRA MORAIS DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO SECRETARIA DE ADM. E FINANÇAS. 
740 EDESCONCEICAO ALVES RODRIGUES COORD. 
PEDAGÓGICO SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1699 ISLAYNE CAVALCANTI G. DE LIMA SOUZA COORD. 
PEDAGÓGICO SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1224 ITEMAR SOARES DA SILVA SUPERVISORA 
EDUCACIONAL SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1160 JONATAS DA SILVA CHEFE DE DIVISÃO
 SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1663 JOSE TIAGO DO SANTOS ARAUJO CHEFE DE 
SUPERVISAO  ESCOLAR SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1950 LAURA BEATRIZ TAVARES SILVA DIRETOR (A) DE 
DEPTº. SECR. OBRAS E SERV. URBANOS 
1653 MARCIO GOMES ALENCAR ASSESSOR 
ESPECIAL AE-2B SECR. OBRAS E SERV. URBANOS 
1914 MARCOS ROBERTO DE SOUZA SILVA GERENTE 
DE OPERACOES E SERVICOS SECR. OBRAS E SERV. 
URBANOS 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.637, Ano 2021 – Terça-feira, 09 de março de 2021. 

4 

1956 MARIA ALEXANDRA COSTA DA SILVEIRA
 SUPERVISORA EDUCACIONAL SECRET. MUN. DE 
EDUCAÇÃO. 
1952 MARIA ALICE DE MOURA ALVES CHEFE DE DIVISÃO
 SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1752 MARIA EDJANE DA CONCEICAO GALVAO COORD. 
PEDAGÓGICO SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
863 MARIA MARLETE PEREIRA LUZ SECRETARIA 
ESCOLAR I SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1678 MARIA ROSILDA DE SOUZA ALVES ASSESSOR 
ESPECIAL AE-2B GABINETE DO PREFEITO 
1207 MARIA SUELI DA CONCEICAO CORREIA
 SECRETARIA ESCOLAR I SECRET. MUN. DE 
EDUCAÇÃO. 
1754 MARIA VENERADA SOUZA RODRIGUES ASSESSOR 
ESPECIAL  NA-1 SECRETARIA DE ADM. E FINANÇAS. 
1923 MAYANA GOMES DE SOUZA SUPERVISORA 
EDUCACIONAL SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
1284 NILVANDA FARIAS SILVEIRA CHEFE DE DIVISÃO
 SECR. OBRAS E SERV. URBANOS 
1385 PAMELA SAYZI DOS SANTOS SOUZA
 SUPERVISORA EDUCACIONAL SECRET. MUN. DE 
EDUCAÇÃO. 
1894 PEDRO DA SILVA PIMENTEL JUNIOR GERENTE 
DE MEIO AMBIENTE SECRETARIA DE AGRIC. E MEIO 
AMBIENTE. 
1650 THAIS ALENCAR GRANJA EDUCADOR DE APOIO (a)
 SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO. 
557 VALFLIDO GONCALVES DA SILVA DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO DE TURISMO DE LAZER SECRET.DE 
CULTURA, ESPORTES E TURISMO 
1902 WELLITON LEITE SOUZA GERENTE DE OPERACOES E 
SERVICOS SECR. OBRAS E SERV. URBANOS 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos financeiros em 
01/02/2021. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 
 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 

Santa Cruz/PE, em 08 de fevereiro de 2021. 
 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita 

 
PORTARIA Nº 074/2021-GP 

 
EMENTA: Concede Licença Para Trato de 
Assuntos de Interesse Particular e da 
outras Providencias.  

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 
153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 
Públicos de Santa Cruz.  
                       

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Conceder, a requerimento do interessado, o 
funcionário, LUIS CLAUDIO VIANA ALENCAR, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 042.029.384-10, Cargo de 
VIGILANTE_EFETIVO, Mat. nº 540, lotado na Secretaria 
Municipal de Educação, de acordo com o art. 115, da Lei 
nº153/2001 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 
de Santa Cruz, Licença sem Vencimento para Tratamento de 
Assuntos de Interesse Particular, por 02 (dois) anos, com seus 
efeitos a contar a partir de 01 de março de 2021 a 01 de 
março de 2023. 
 
            Art. 2º - A Administração Municipal, poderá cassar a 
Licença assim concedida, a qualquer tempo, em razão da 
necessidade imperiosa do serviço (art. 114, da Lei nº 
153/2001).  
 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.637, Ano 2021 – Terça-feira, 09 de março de 2021. 

5 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 

          Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 

Santa Cruz/PE, em 01 de março de 2021. 
 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
PORTARIA Nº 085/2021-GP 

 
EMENTA: Concede Licença Para Trato de 
Assuntos de Interesse Particular e da 
outras Providencias.  
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 
DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 
153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 
Públicos de Santa Cruz.  

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Conceder, a requerimento da interessada, a 
funcionária, MARIA DE FATIMA DA SILVA, inscrita no CPF/MF 
sob o nº 031.754.914-64, Cargo de Aux. Serv.Gerais_Efetivo, 
Mat. nº 1318, lotada na Secretaria Municipal de Educação, de 
acordo com o art. 115, da Lei nº153/2001 – Estatuto dos 
Funcionários Públicos do Município de Santa Cruz, Licença 
sem Vencimento para Tratamento de Assuntos de Interesse 
Particular, por 02 (dois) anos, com seus efeitos a contar a 
partir de 01 de março de 2021 a 01 de março de 2023. 
 
            Art. 2º - A Administração Municipal, poderá cassar a 
Licença assim concedida, a qualquer tempo, em razão da 

necessidade imperiosa do serviço (art. 114, da Lei nº 
153/2001).  
 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 

            Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 

Santa Cruz/PE, em 08 de março de 2021. 
 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
PORTARIA Nº 086/2021-GP 

 
EMENTA: Concede Licença Para Trato 
de Assuntos de Interesse Particular e da 
outras Providencias.  

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 
153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 
Públicos de Santa Cruz.  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Conceder, a requerimento da interessada, a 
funcionária, JERLANDIA DE SOUZA PARENTE, inscrita no 
CPF/MF sob o nº 098.979.624-84, Cargo de Aux. 
Serv.Gerais_Efetivo, Mat. nº 1026, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, de acordo com o art. 115, da Lei 
nº153/2001 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 
de Santa Cruz, Licença sem Vencimento para Tratamento de 
Assuntos de Interesse Particular, por 04(quatro) meses, com 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.637, Ano 2021 – Terça-feira, 09 de março de 2021. 

6 

seus efeitos a contar a partir de 01 de março de 2021 a 01 de 
julho de 2021. 
 

Art. 2º - A Administração Municipal, poderá cassar a 
Licença assim concedida, a qualquer tempo, em razão da 
necessidade imperiosa do serviço (art. 114, da Lei nº 
153/2001).  
 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 

           Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
  
 

Santa Cruz/PE, em 08 de março de 2021. 
 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
PORTARIA Nº 088/2021-GP 

 
EMENTA: Concede Licença Premio e da 
outras      Providencias.  

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas em lei, especialmente com espeque na Lei nº 
153/2001, de 06 de junho de 2001 – Estatuto dos Funcionários 
Públicos de Santa Cruz.  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Conceder, o requerimento da interessada, a 
funcionária,  Sra. MARILENE ALVES DOS SANTOS, portadora 
do CPF sob o nº 774.909.244-72,  Cargo de Telefonista, Sigla 
TEL. Nível NA-I, Mat. nº19, lotado na Secretaria de 
Administração e Finanças, de acordo com o art. 115, da Lei 

nº153/2001 – Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 
de Santa Cruz, concede parcialmente a Licença Premio, de 3 
(três) meses, com seus efeitos a contar de 01 de março de 
2021 a  01 de junho de 2021. 
 
        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
        Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 
 
                        Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 

Santa Cruz/PE, em 08 de março de 2021. 
 

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES 
Prefeita 

 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |  


